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Polar Lights Tours Oy on  koirasafareihin, hevosvaelluksiin,  erä- ja luonto-opas-
tukseen sekä mökkivälitykseen erikoistunut yritys.

Polar Light Tours 
– luontoretkiä
ympäri vuoden

Vieraalla on mahdollisuus osallistua eri pituisille, jopa viiden päivän 
vaelluksille mukavien rekikoirien kanssa. Hintaan sisältyy opastus, oma 
valjakko jossa 4-6 alaskanhuskya ja niiden varusteet, ruokailut ja majoi-
tukset ohjelman mukaan sekä mahtavat maisemat ja kokemukset.

Huskysafarit alkavat Posion Lehtiniemestä. Pääset lentäen Kuusamoon 
(80 km) tai Rovaniemelle (130 km), junalla Rovaniemelle (130 km) 
tai Kemijärvelle (100 km), joista Pasi ja Päivi auttavat kuljetuksen ja 
majoituksen järjestämisessä.

Pidemmät huskysafarit järjestetään 1 – 6 henkilölle ja ryhmille 
suunnittellaan omat ohjelmat toivomusten mukaan. Oppaana toimii 
Pasi Kiviranta, hänellä on erilaista koirakokemusta 30 vuoden ajalta.

Sinulla on mahdollisuus osallistua myös eripituisille, jopa viiden päi-
vän, vaelluksille suomenhevosilla. Ratsastusvaellukset järjestetään 
1 – 4 henkilölle. Oppaana toimii Päivi Hiukka, 
Lisää tietoa www.polarlightstours.fi

Kota-Husky on pieni huskysafareita tekevä perheyritys, 
jonka kotipesä sijaitsee Posiolla Jaksamon kylässä, aivan 
Riisitunturin kansallispuiston kupeessa. Suomulla aloitim-
me toiminnan kevään 2009 aikana ja talvelle 2009-2010 
toimintamme Suomutunturin ja Kemijärven alueella 
laajenee uuden tukikohtamme myötä. 

Viitostien varressa Vilmavaaran kohdalla sijaitsevasta 
tukikohdastamme teemme lyhyehköjä safareita noin parin 
tunnin mittaisiin lenkkeihin asti. Pidemmät, päivän tai 
kahden mittaiset reissut teemme kotitarhaltamme käsin 55 
km päästä Suomulta. Sieltä retkemme suuntautuvat aivan 

Riisitunturin kansallispuiston sydämeen, jossa ympäristö 
luontoystävälliselle huskysafarille on paras mahdollinen. 
Kaikki retket kansallispuistoon teemme täysin ilman 
moottorikelkkaa, kuten myös muut safarit, mikäli se vain 
on mahdollista.

Meille tärkeätä on henkilökohtainen palvelu ja kiireetön 
elämys asiakkaallemme. Pääosassa reissuillamme onkin 
49 siperianhuskymme lisäksi juuri Sinä!
www.kota-husky.fi  

Huskeilla pääset
kokemaan 
mahtavat  
maisemat.
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Kota-Husky vie Sinut ekosafarille
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Matkan pituuden voi vieras valita itse. 
Vaihtoehtoja on 10 minuutin pyrähdyk-
sest yli yön safareihin. Retkiä järjestetään 
Suomulla aamusta iltaan eikä pimeys 
ole esteenä. Huimia kokemuksia saa 
myös kuutamoretkellä, tai tähtitaivaan 
tuikkiessa ja revontulten tanssiessa 
pororaidon yllä.
Kaikki retket ovat opastettuja ja tur-
vallisia, myös liikuntarajoitteiset voivat 
osallistua. 

Hotelli Suomutunturin pihaan 
kaartaa valtavan kokoinen 
linja-auto, jonka kylkiä peittää 
kolmimetriset kuvat hymyilevistä 
ihmisistä melomassa, vauhdik-
kaasta kaverista kelkkailemassa 
ja mönkijällä kurvailevasta 
pariskunnasta. Hieraisen silmiäni 
kun bussin oven avautuessa ulos 
astuu kaksi herraa pyyhe vyötä-
rölle kiedottuna – auton saunasta 
kuulemma ovat nauttineet! 

Unique Lapland –yhtiön 
markkinointijohtaja Sami Päivike 
kertoo ilmestyksen olevan yhtiön 
uusi tuote; liikkuva ohjelmatalo 
nimeltä JOYRIDE.

”Lähdimme miettimään koko 
ohjelmatuotantoprosessia 

Mian mukana 
kuutamoretkelle
Off-Piste Adventures Oy järjestää vierailleen ikimuistoisia retkiä perintei-
sin menoin porokyydillä,lämpimien rekipeittojen välissä on lysti köllötellä 
poron kulkiessa rauhallisesti lähellä.

Porotaksilla pääsee vaikka illalliselle tai 
joulukirkkoon.
Myös Joulupukki käyttää Off-Piste Adven-
turesin palveluita jouluaattona, kun aina 
ei ole varmaa kuinka paljon Petterin 
kuono punoittaa.
Itä-Suomun Kotakahvila on myös asen-
topaikkamme, jossa voi päivällä tilata 
vastapaistettuja lättyjä, varata illallisen 
valmistettuna paikallisista tuotteista, 
vaikka ohjelman kera.

Kemijärvellä pyöritämme Ratsastuskou-
lua, jossa osaavat, erikokoiset ponit sekä 
suomenhevoset iloisena työskentelevät 
ratsastajiensa kanssa.

Off-Piste Adventuresin Mia toivottaa 
kaikki tervetulleiksi ja muistuttaa että 
retket pitää varata vähintään vuorokaut-
ta ennen! 
Kysy lisää: 
www.offpisteadventures.com

Liikkuva ohjelmatalo ”JOYRIDE”
pelkästään asiakkaan silmin. 
Otetaan esimerkiksi yritys Etelä-
Suomesta, joka tuo ryhmän tänne 
Itä-Lappiin palaveriin, koulutuk-
seen ja virkistäytymään. Ryhmä 
lentää Rovaniemen lentokentälle. 
Siellä oppaamme on vastassa vie-
raan logolla ja nimellä varustetun 
kyltin kanssa ja ohjaa asiakkaat 
suoraan bussiin. Etuosan pöydissä 
odottaa höyryävä kahvi ja tuoreet 
leivät. Auto suuntaa kohti Itä-
Lappia, samalla ryhmä voi pienen 
hengähdyksen jälkeen aloitella 
oman palaverinsa, tuote-esittelyn 
tai koulutuksen. Tarvittava 
av-materiaali ja sähköt löytyvät 
heti pöytien äärestä. Matka koh-
teeseen käytetään hyödyllisesti ja 
tilaa on riittävästi. 

Perille päästyään vieraat voivat 
majoittua, nauttia lounaan ja 
sen jälkeen auto noukkiikin 
ryhmän mukaan omalta mökiltä 
tai hotellista - nyt on ohjelman 
vuoro. Vaatteet ja varusteet 
löytyvät bussin varusteosastolta, 
joten mitään ei tarvitse kuljettaa 
mukanaan tai erikseen mennä 
varusteita mistään hakemaan. 
Ohjelmana voikin olla vähän 
erilainen kelkkasafari, vierailu 
husky- tai porotilalla, käynti 
kansallispuistossa - vaihtoehtoja 
löytyy. Ohjelman jälkeen autossa 
odottaa lämmin sauna ja keittiö-
mestarin valmistama illallinen. 
Aikaa voi viettää mukavasti 
loungessa istuen ja juomaa hörp-
pien tai vaikka tanssia kaverin 
laulamien nolojen karaokebiisin 

tahdissa. Monitoimisuudestahan tämä auton nimikin tuli - JOYRIDE” 

Lähden kävelemään kohti omaa mökkiäni – nyt tiedän miten huomisen 
illan vietämme laskettelukavereiden kanssa…
Lisää tietoa löydät osoitteesta www.uniquelapland.com
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